営業戦略本部

お問い合わせ先：TEL.0263-83-6515

http://www.hds.co.jp/

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『ハーモニックドライブ®総合カタログ』の記載内容に誤りがありましたので、訂正してお詫び

致します。お客様におかれましては、かかるご迷惑をお詫びすると共に、今後とも弊社製品のお

引き立て下さいますようご懇願申し上げます。

敬具

【カタログ名称】

ハーモニックドライブ®総合カタログ

【訂正箇所】

 208 ページ SHD-2UH シリーズ ユニットタイプ 寸法表

【内容】

  出力フランジ部 タップ寸法（深さ、穴数）に誤りがありました。

 下記数値をご参照ください。

【正誤表】

●タップ深さ（記号：X）

型番 誤 正
14 M3×5 M3×4.5
17 M3×6 M3×4.5
20 M3×6 M3×4.5
25 M4×7 M4×6
40 M6×10 M6×9

●穴数（記号：W）

型番 誤 正
40 16 12